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https://www.baronsfood.fi/sv/potatissallad-med-purjolok-2-5kg-06406600667508

Potatissallad med purjolok 2,5kg

Ingrediensforteckning

Potatis 62%, majonnas [[rapsolja, kryddblandning [socker, AGG, SENAPSFRO, vitpeppar, salt, kaliumklorid (E508),

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Tillverkningsland
Varumarke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt
Naringspastaende
Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Laktos

Socker

66750
06406600667508
burk

Finland

Finland
Chipsters

32

250049

laktosfri

69 kJ (168 kcal)
13.7 ¢

l4g

11.8¢

109

05¢g

0g

3.1g

konserveringsmedel (E202, E211)], vatten, &ttika]], gurksallad [gurka, socker, 16k, paprika, attika, modifierad
majsstarkelse, surhetsreglerande medel (E331), salt, fortjockningsmedel (E407, E415), kryddor (senapsfro,

vitpeppar, gurkmeja), antioxidationsmedel (E300), aromer, farg (E140)], purjoldk 5,4 %, kryddgurka [gurka, socker,

attika, salt, aromer, sétningsmedel (E954)], 16k, citronpeppar (salt, dextros, citronsyra (E330), gurkmeja,

svartpeppar), grénsaksbuljong [jastextraktberedning (jastextrakt, salt, arom, ammoniumklorid), kryddor (16k, morot,

purjoldk, lipsticka, svartpeppar), salt, maltodextros ( majs), aromer (persilja, paprikaextrakt, rok)],

konserveringsmedel (E202, E211).

Allergen

Innehaller: Sojabénor, Agg, Senap

Forvaringsinstruktioner for konsument

Forvaras i kallt max. +6°C.
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